
                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 
 

 

от   17.10.2016                                                                                                      № 211 
 

 

О  приватизации муниципального 

имущества  
 

 

 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 

решения Совета народных депутатов Камешковского района  от 27.01.2016 № 23 

«Об утверждении  программы приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Брызгаловское на 2016 год», администрация 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района   

п о с т а н о в л я е т : 

         1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: нежилое здание с 

земельным участком, расположенных по адресу: Камешковский район, поселок 

Новки, улица Краснооктябрьская, дом 1а.  Общая площадь здания 94,1 кв.м, 

кадастровый номер здания: 33:06:020210:65. Общая площадь земельного участка 

984 кв.м., относится к категории земель – земли населенных пунктов и имеет 

разрешенное использование – для обслуживания здания администрации. 

Кадастровый номер земельного участка: 33:06:020210:12. Оценочная стоимость  – 

788 000 (Семьсот восемьдесят восемь тысяч)  рублей, в том числе НДС. 

         2. Определить способ реализации муниципального имущества – открытый 

аукцион. 

         3. Разместить информационное сообщение о приватизации муниципального 

имущества в районной газете «Знамя», на официальном сайте администрации 

Брызгаловское Камешковского района и на официальном сайте торгов Российской 

Федерации. 

 

 

 

Глава администрации муниципального образования   

Брызгаловское Камешковского района                       Д.А.Соловьев  
          

 

 

  

 


